1^{mo} Domini Terrestres sunt Domini Josephus et Gabriel uterque Kapii de Kapivára

[*pag. 57*]

2^{do} Iure Patronatus iidem Domini Terrestres gaudent.

3^{tio} Numerantur in Possessione animae Graeci Ritus Catholicae

Confessionis capaces 117

Incapaces 34

Latini Ritus capaces 107

Incapaces 39

Summa 297

4^{to} Inhabitant Eandem Possessionem Lenarto Coloni 50

5^{to} A catholici hic loci nulli, nullum alterius Confessionis oratorium, nullus Minister existit.

6^{to} Nec Libertinus, nec Nobilis in hac Possessione ullus.

7^{mo} Ecclesiae Divo Nicolao dicatae Structura lignea nescitur quo Anno, et per quem erecta, vetustate fere consumpta jam jam labascit, ornatibus aliaque Sacra Supellectili tenuiter admodum instructa.

8^{vo} Ex Capitali Florenorum 44 denariorum 12 apud localem Communitatem elocato Titulo Interusurii velut non obligati nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis signanter ab Agro Cosztelna Rolya nuncupato Titulo arendae dependit quandoque Communitas *denarios 32*

Habet praeterea Prata Cerslik et Brezinki vocata quae incurra Praedecessorum arbustis, et vepribus succreverunt, per hocque reduntur non amplius falcabilia adeoque ex his etiam nihil.

Ex Criptis nihil.

Ex Offertoriis

florenos 2

Ex Pulsu Campanarum, et Marsupiali nihil.

Ultra praemissa Communitas localis praestat annue metretarum pro Ecclesia 12 harum valor exponitur singula a denariis 30 in *florenis 6*

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 8 denarii 38

[*pag. 58*]

9^{mo} Pro Casu etiam in sufficientis Proventus Ecclesiae nullus providet.

10^{mo} Domus Parochialis nulla.

11^{mo} Parochus autem habet annue Proventus nullos, quia nullos, Fundos intra et extravillanos, nulla alia Beneficia, sive in Natura, sive in Parata habet Parochus a Dominio Terrestrali, aut alio quocumque demum collata

A Parochianis

In Paratis Pecuniis nihil.

In Natura

Urnas Vini nullam

Tritici metretarum nullam

Siliginis a singulo Colonorum mediam quartam in Grano adeoque a Colonis 50 obvenit metretae Numero 12½ harum valor constituit *florenos 12 denarios 30*
Hordei aequae singulus colonorum dare debet mediam quartam, adeoque crescit Proventus in metretis 12½ constituit *florenos 11 denarios 15*
Avenae ab Exemplo aliarum vicinarum Possessionum conspabunt Parocho singulus Colonorum, singulam quartam adeoque a Colonis 50 obvenit metretae 25 quarum singulam pretium in denariis 30 defixum inferet annue *florenos 12 denarios 30*

Pannici, Turcici, Tritici, Butyri aliorumque Leguminum nihil.
De altilibus singulus Colonorum unam Gallinam adeoque dabit Communitas Gallias Numero 50 quarum pretium in his Partibus a denariis 3 assumptum efficit *florenos 2 denarios 30*

De Panibus nihil
Ad haec accedet Labor Iugalis a singulo Colono praestandus unius Diei, qui a Colonis 50 praestitus singulus a denariis 20 computando constituit *florenos 16 denarios 40*

Hoc tamen advertendum est quod pro casu quo Latini Ritus ab eodem Parocho abstraherentur in superscriptis Daciis magnam patretur Parochus Localis falcidiam pro casu itaque illo: de congrua Parochi subsistentia modo Provisorio provideri oportet.

Latus *floreni 55 denarii 25*

[pag. 59]

Translatum *floreni 55 denarii 25*

Ex Sedecima, Decima, Octava, Quarta Decimae nihil.

Agnellum nullum.

Apum alveare nullum.

Ex Fundatione Domini Terrestri, aut alterius cujuscumque nihil

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidiarii hactenus nihil.

Lignorum Fociale nihil

12^{mo} Quia Nobiles hic Loci nulli sunt, ideo etiam a talibus velut non existentibus habet nihil.

Summa Fixorum Proventuum *floreni 55 denarii 25*

13^{to} Ex Stola

A Bapismatibus et Introductione in Anno 6 singula a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*

A Copulationibus et Promulgationibus annue *florenos 2 denarios 16*

Ab Introductione neouptarum Anni circiter *denarios 12*

A sepultura adultorum annue *florenum 1 denarios 42*

A Funeribus minorennium annue circiter *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 30*

Proventus Stolaris Summa *floreni 10 denarii 36*

Fixorum Proventuum Summa *floreni 55 denarii 25*

Summa summarum *floreni 66 denarius 01*
14^{to} Nobilis hic Loci non existunt adeoque nihil habet ab iis Parochus
15^{to} Nullus Proventus Stolaris a Nobilibus
16^{to} Ad Casum etiam abrogandae Stolae nihil habebit Parochus in Proventibus
accessorii, quia nullus hic Loci Nobilium nullus Libertinus existit.
17^{mo} Antiquo usui inhaerent Parochiani

Ludi Magister, seu Cantor nullas distinctus est, verum Functiones Cantorales obit
idem, qui in Matre Parochiali manet in qua

1^o Domus Scholaris nulla
Proventus vero annuos ex Fundis, velut per Dominium Terrestrale non collatis
nullos.
A Parochianis nihil.
In paratis a singula denarios 6 adeoque in toto *florenos 5*
Latus *floreni 5*

[pag. 60]
Translatum *floreni 5*
In Natura
Urnas Vini nullam
Tritici metretam nullam
Siliginis metretam nullam.
Hordei singulus Colonorum mediam quartam adeoque in toto metretas 12½ in
valore *florenos 11 denarios 15*
Avenae quatuor metretas quae ordinarie valet *florenos 2*
De Pannico, Turcico Tritico butyro, altilibus, Sale, Larido, Ovis nihil
Avenaceum Panem singulus Incolarum unum, adeoque in summa dabit
Communitas Panes 50 quorum pretium a denariis 1½ assumptum efficiet
florenum 1 denarios 15
Summa Fixorum Proventuum *floreni 19 denarii 30*

Ex Stola
A Bapstomatibus quae in Anno ordinarie eveniunt 6 septem, singula a denariis 3
accipit *denarios 21*
A Funeribus adultorum, quae jam duo, jam tria in Anno eveniunt a singula
denarios 24 *florenum 1 denarios 12*
A Sepultura duorum minorennium per Annum emergente singula a denariis 12
denarios 24
Ex Coleda accipit 50 Placentas a Communitate quarum singula valet denarium 1
denarios 50
Summa *floreni 2 denarii 47*
Summa fixi proventus *floreni 19 denarii 30*
Summa summarum *floreni 22 denarii 17*

Conscriptio Parochiae Luko vocatae Inclytae Comitatus Sarossiensis ingremiatae ac Venerabili Diaecesi Munkacsiensis adjacentis.

1^{mo} Parochia Mater est de nomine

Luko²¹⁸

per Comitem condam Simeonem Forgács de Ghymes, et Consortem ejus Catharinam Palffy circa annum 1652 introducta.

2^{do} Ius Patronatus habet Comes Nicolaus Forgács

3^{to} Numerantur in hac Matre Animae Graeci Ritus Catholicae Confessionis Capaces 303

Incapaces 72

Latini Ritus Capaces 10

Incapaces 4

Aatholicus nulli.

Summa Animarum 389

[pag. 61]

4^{to} In hac Possessione sunt Coloni Numero 44 Inquilini nulli, subinquilini nulli.

5^{to} Omnibus Possessionis hujus Inhabitoribus Catholicis nullus intermixtus est acatholicus, et ideo nullum alterius Confessionis oratorium, nullus Minister existit.

6^{to} In hac Possessione praeter Rationistam Dominalem Joannem Molnar, nullus Nobilium, aut Libertinus habitat.

7^{mo} Ecclesiae Protectioni Beatae Virginis Mariae dicatae Structura lignea, non ita pridem: opera et inpensis Incolarum erecta, ornatibus aliaque Sacra supellectili commode provisa.

8^{vo} Ex Capitali Florenorum 66 apud localem Communitatem elocato Titulo Interusurii velut non obligati nihil. Ex Fundis, qui nulli sunt ad Ecclesiam pertinentem nihil.

A Communitate autem hactenus annue percipit Metretas Numero 20 hae inferunt
florenos 10

Ex Criptis nihil.

A pulsu Campanarum nihil

Ex offertoriis

denarios 51

9^{no} Pro Casu insufficientis proventus Ecclesiae nullus hactenus repertus est qui providisset.

10^o Domus Parochialis lignea propriis Parochi Expensis aedificata.

Summa Proventus Ecclesia

floreni 10 denarii 51

11^{no} Parochus autem Proventus habet

Ex Fundis a Comite Condam Simeone Forgács de Ghimes collatis duas Sessiones colonicales efficientibus et quidem

218 Lukó, Lukov [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; Conscriptio1741: Lukov, Sárosi esp. ker.; Cat1792: Lukó, Bártfai esp. ker.; Conscriptio1806: Lukov, Bártfai esp. ker.

Ex Gramine per se colligi solito accipit Currus Numero 18 quia a Rhenensi
floreno uno, denariis 30 distrahibilis inferre poterunt *florenos 27*